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SkiStar Sälen: MySkiStar Weekend –
avslut och premiär under samma helg

Kommande helg är det säsongsavslutning i Tandådalen, Lindvallen och
Hundfjället. I Tandådalen arrangeras MySkiStar weekend, en kul eventhelg
för alla skidentusiaster. Samtidigt som skidsäsongen avslutas bjuder Svenskt
Sportforum på premiär av 2014 års skidnyheter.

För andra året i rad arrangerar SkiStar Sälen MySkiStar Weekend -
säsongsfinalen av MySkiStar. Under helgen blir det finaltävlingar och stort
nöjesutbud i form av både afterski och kvällsnöje. Tävlingen i årets MySkiStar
Weekend går ut på att samla poäng genom att utföra så många uppdrag som
möjligt på skidor.

Nytt för i år är att Svenskt Sportforum finns på plats med sina leverantörer för
gratis premiärtest av 2014 års skidnyheter redan nu.

- Det här är den stora helgen för alla skidentusiaster. Det känns riktigt kul att
parallellt med att vi avslutar säsongen har premiär för nästa års skidnyheter,
säger Fredrik Rydén, marknad- & eventansvarig SkiStar Sälen.

SkiStar Sälen avslutar vintersäsongen med tre eventfyllda helger. Förra
helgen genomfördes Ski Funtastic, Sveriges största alpina
ungdomsevenemang med hela alpina landslaget på plats. Cirka 1000
deltagare gjorde upp i deltävlingarna SälenCup, Miss Lindvallen och Mr
Lindvallen med fina resultat av ungdomarna från Sälen IF. Kommande helg är
det MySkiStar Weekend och skidtest av nästa års nyheter och nästa helg är
det dags för Ski & Rock på Högfjället.

Läs mer om MySkiStar weekend >>

http://www.skistar.com/sv/Salen/Event/MySkiStar-Weekend/
http://www.skistar.com/MySkiStar/Nyheter1/Om-MySkiStar/
http://www.svensktsportforum.se/vaar-verksamhet/skidtestardagar/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Event/Ski-Funtastic/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Event/MySkiStar-Weekend/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Event/Ski--Rock/
http://www.skistar.com/sv/Salen/Event/MySkiStar-Weekend/


För ytterligare information kontakta:
Jonas Bauer, destinationschef SkiStar Sälen 
Tel: +46 70 635 65 66 
Mail: jb@skistar.com

Fredrik Rydén, marknad- & eventansvarig SkiStar Sälen 
Tel: +46 70 311 82 83 
Mail: fredrik.ryden@skistar.com

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41
%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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